
ruw@
WAR

UWfuffiM
SARAJEVO

Sarajevo, 6O-lt-3 - 4? ? q?
Broj: r o -r,t-2021

Na osnoru dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu, na prijedlog Komisije za jarine nabavke (br. Izvje5taja Komsije broj 10-33-4-
18100 od 15.04.2021 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLT]KU

o rezultatima okondanog konkurentskog zahtjeva za dostaw ponuda a koji se odnosi na jarmu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U19l2O2l"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javte nabavke i okvimi
sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U1912021* koji se dodjeljuje
ponuiladu:

,,PROMA"doo

Za LOT-ove i i 2 prema ponudi broj 10-11-3-16487 od 06.04.2021 godine;

II
Postupak javne nabavke za LOT 3 se ponistava u skladu sa dlanom 69. Stav 2. tadka a) ,,nije
dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku".

III
Prijedlog okvimog sporaaln r dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od 5

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

TV

Obavezuju se ponuiladi iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 3 (tri) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dohrmentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom namakom broja obavjeitenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastarryri dio
dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka ie se poni5titi

v

Odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku jar.ne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

ft1^.rlr^^^^- ilr*- ,fu /A,^



oBRAZLoZnNrr

Klinidki centar Univerziteta u Sarajew je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio
obavje5tenje o nabavci broj 893-7-1-214121 objavljeno na porralu E-nabavke26.03.202l. godine.

Javno otvaranje ponuda izvrieno j e dana 06.04.2021 godine u l2m u prostorijama Tehnidkog sektora
lokalitet bivsa Klinika za opstu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

od sluZbe centralnog protokola preuzete su dvije (2) ponude koje su blagowemeno podnijete, uredno
zapedaiene, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispjeca, od strane sljedecih ponuilada:

Komisija je konstatovala da su ponude blagowemene, teje pristupila otvaranju istih i svi dokumenti u
ponudama su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta
Protokola.
Otvaranje ponuda je zawieno u 1215 sati.
Komisija je na sastanku cijenila formalno-pravnu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utvrdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponutlada za ude56e u
predmetnom javnom nadmelanju.
Komisija je dalje wiila analizu dostavljene ponude.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponutladi za

dalju ocjenu i rrednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira
najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponutladi:

pelqdep utvrdenom kriteriju iz javnog oglasa i izwien odabir najpovoljnijeg ponutlada.

Izbor najpovoljnijeg ponudada izw5i6e se na osnor.u kriterija najniZa cijena:

l) Cijena ucesce 100 %

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu.

Napomena:

Dostavljene ponude ne uiivaju primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

I 10-11-3-16082 INEL BH d.o.o. 02.04.2021. 10:48

2 l0-11-3-16487 PROMA d.o.o. 06.04.2021. - 08:05

1 10-1 1-3- 16082 INEL BH d.o.o. 02.04.2021. l0:48

2 10-11-3-16487 PROMA d.o.o. 06.04.2021. - 08:05

[/lot-\,^- il,^ oa /,^,*-



Komisiia ie od dole navedenih ponutlaia traZila noialnienia i katalose:

PROMA d.o.o.

- Dopisom je trazeno pojainjenje Registracije kao i dostava kataloga za Lor 1 Maske za NIV - M i
Lor 2 Maske za NTV - L, akt broj 10-04-4-16639-1. Dostavljeno traieno pojasnjenje kao i katalog,
akt broj 10-044-16639-3 od 09.04.2021.

INEL BH d.o.o.

- Dopisom je traZeno poja5njenje Registracije kao i dostava kataloga za LOT I Maske za NIV - M i
LOT 2 Maske za NTV - L, akt broj 10-04-4-16639-2. Ponualai nije dostavio traieno pojalnjenje i
kataloge.

INEL BH d.o.o.
- LOT 1 Maske za NTV - M
- LOT 2 Maske za NrV - L
ObrazloZenje:

Ponuda nije prihva6ena, jer nije dostavljeno traZeno poja5njenje koje se odnosi na Registracije, kao ni
katalog za ponuileni materijal.
Obzirom da ponu<leni materijal nije ranije nabavljan putem Klinidke apoteke a traZeni katalozi nisu
dostavljeni, te da Komisija nije u moguinosti utwditi da li ponutleni materijal u potpunosti odgovara
traZenom u tenderskoj dokumentaciji, te ponudu kao takw nije mogla uzeti u daljnje razmatranje.

LOTOVI ZA KOJE NIJE DOSTA\ILJENA NITI JEDNA PONIIDA (ZIN ilan 69 stav 2 pod a):

LOT 3 Maske za NTV - XL

E _AI]KCIJA

Komisija za provodenje postupka je ustanovila da okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva

za potrebe KCUS-a Y1912021", iako je predmet E-AIIKCIJE, zbog nedovoljno odgovarajuiih
ponuda nije stekla uslove za provodjenje E-AtIKCIJE.

PRIJEDLOG KOMISIJE

Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavk:u ,,Medicinska sr€dstv& za potrebe KCUS-a
AD D021" dodjeli dobavljaiu:

LOT I Maske za NTV - M wijednost bez PDV-
a:

6.600,00 KM

LOT 2 Maske za NTV - L wijednost bez PDV-
a'.

17.050,00 KM

Ukupno bez PDV-
a:

23.650,00 KM

+ PDV: 4.020,50 KM

Ukupno sa PDV-
om:

27.670,50 KM

(ilntUrln*", p/,,. d^ /*.-



- Rok isporuke traZenog materijala l5 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

REKAPITI]LACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u vrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;

- Prema izjavi ponutlada kojaje sastavni dio ponude za wijeme trajanja ugovora raspolagat 6e sa

najmanje 10% ponudenih kolidina predmeta nabavke;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvimog sporazuma;
- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 6 (5est) mjeseci ili utrolka ukupnih sredstava na koje
se ovaj Sporazum zakljuduje.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postuBa$1pf.&I6
dispozitiw. ,.d

donijeta je Odluka kao u

.iC
dEir6
(€?^"i,

PRA\NAPOUKA:
Svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekSio jednu ili vi5e odredbi Zakona o
jar,nim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114) i/ili podzakonskih akata, ima pravo

uloZiti Zalbu ugovornom organu u roku od 5 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ilanu 99. i
Clanu 101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

LOT Ponutlad
Ukupan imos bez

PDV-a Iznos PDV-a
Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT 1 PROMA d.o.o. 6.600,00 KM 1.122,00 KM 7.722,00KM

LOT 2 PROMA d.o.o. 17.050,00 KM 2.898,50 KM 19.948.50 KM

Ukupno: 23.650,00 KM 4.020,50 KM 27.670,501C|/1

uS<ronice

Sffi lzett:egovic

l,lt^^u" M*- d^ tL-"-

I

4


